
       MATEŘSKÁ ŠKOLA VIDNAVA p.o.      
ZAHRADNÍ  čp. 213,  VIDNAVA 790 55   

                   tel. 584 435 189 ,  732817622  ms.vidnava@sendme.cz  DS- wvghpmq 

 
 

           pořádá dne 9.5.2023 od 10 - 14. 00 hod.  
     
K  zápisu do naší školky přijímáme dětí od 3 let (pouze v nutném případě, lze přijmout mladší dítě). 

Přihlášku do MŠ lze stáhnout z webu školky www.skolka.vidnava.cz  nebo vyzvednout předem v MŠ a přinést v den zápisu 

potvrzenou lékařem, lze zaslat poštou do 9.5.2023 na adresu MŠ Vidnava , označeno Zápis 2023/2024 nebo datovou 

schránkou. 

Ţádám rodiče, aby si předem telefonicky domluvili časový termín pro předání vyplněné přihlášky (potvrzené 

lékařem), kopie rodného listu, kopii očkovacího průkazu a kartičky zdravotní pojišťovny dítěte. 
 

Děti mohou ve školičce navštěvovat zájmové  krouţky -   Barevná písnička         (zpívánky a výtvarná činnost s netradičními materiály)  

                                                                        Říkadla s pohybem       (pohybově-dramatická činnost) 

                  Rozhýbej jazýček          (logopedická prevence) 

        Pohádka          (dramatizace pohádek a her) 

        Flétnička          (hra na hud. nástroj) 

 Během roku pořádají pedagogické pracovnice pro rodiče s dětmi zábavná odpoledne, kde si děti společně s rodiči hrají a soutěţí, děti      

 navštěvují divadelní představení nejen v mateřské škole, jezdí na výlety za poznáním našeho bliţšího okolí. Škola spolupracuje se ZŠ,  

 ZUŠ, školní druţinou, Městem Vidnava 
ŠZ č. 561/2004 Sb.  § 33 odst.3: Ředitel mateřské školy rozhoduje o přijetí dítěte do mateřské školy, popřípadě o stanovení zkušebního pobytu dítěte, jehož délka 

nesmí přesáhnout 3 měsíce. Do mateřské školy zřízené obcí nebo svazkem obcí se přednostně přijímají děti, které před začátkem školního roku dosáhnou třetího roku 

věku, pokud mají místo trvalého pobytu, v případě cizinců místo pobytu, v příslušném školském obvodu (§ 179 odst. 3) a to do výše povoleného počtu dětí uvedeného 

ve školském rejstříku. 
                

                                                                       Těšíme se na Vaší návštěvu   

                                                                          Mgr. Eva Pavličíková, ředitelka MŠ       
                        Třída Berušek                                                                                                                          Třída Motýlků 

mailto:ms.vidnava@sendme.cz
http://www.skolka.vidnava.cz/

